Empresa

UTEESCOLARLOTE18 ED1518

Contrato

ED151804 / PORTO
- CERDEIRAS

ED151805/
MONZO - IGREXA

ED151806 /
ABELAINO - A

servizo

ED151804_01

ED151804_05

ED151804_02

ED151804_03

ED151805_01

ED151805_04

ED151805_02

ED151805_03

ED151806_01

ED151806_04

ED151806_02

ED151806_03

Servizos de transporte xestionados por educacion

Identificador do Tempada

anual

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Dobraxe Sentido

Entrada

Saida

Saida

Saida

Entrada

Saida

Saida

Saida

Entrada

Saida

Saida

Saida

Hora
saida

09:21

15:40

16:10

17:55

09:35

15:35

16:05

17:50

09:30

15:35

16:05

17:50

Hora
chegada

09:50
16:08
16:38
18:23
09:50
15:95
16:25

18:10

09:55

16:00
16:30

18:15

Dias semana Ensinanzas

lu-ma-mé-xo-ve
_-ma-_-_-ve
- - -

_-_-Mé-x0-__
lu-ma-mé-xo-ve
__-ma-me-xo-ve

- - -

-__-Mé-Xo-__

lu-ma-mé-xo-ve

__-Ma-me-xo-ve

- - -

-__-Mé-X0-__

Inf., Pri.,
ESO

Inf., Pri.,
ESO

Inf., Pri.,
ESQO

Inf., Pri.,
ESO

Inf., Pri.,
ESO

Inf., Pri.,
ESO

Inf., Pri.,
ESO

Inf., Pri.,
ESO

Inf., Pri.,
ESO

Inf., Pri.,
ESO

Inf., Pri.,
ESO

Inf., Pri.,
ESO

Enlaza

=i Conxunto Data de baixa

Data de peche

12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023

12/05/2023

12/05/2023

12/05/2023
12/05/2023

12/05/2023



ESU

Paradas do servizo na ruta

Activa Cadigo

Totais:

192
8829
2707
9215
7614
8831
1180
2380
4906
7321
2381

Descricion
CPI de Viafio Pequeno
A CHABOLA
AGRO DO MESTRE
CHONIA
CHOCO
OA
A PINA
XIXIREI
A NOIA
MERELLE
ABELAINO

Km
0,00

1,99
2,89
1,69
0,43
0,66
3,02
0,81
1 7
0,86
0,80

14.32

Min.

20

Alus. Inf.
0

1

1

Alus. Prim. Alus. ESO Alus. CB Alus. PF QOutros Alus EE Total alus.

0

3

4

Paradas

0
2

]

ABALAINO-ACHABOLA

ED151804

0

0

0

0

0

0

0

6

6

43



|dentificador contrato*
XG800

Codigo daruta Identificador da ruta*

800066 XG8O0066
Tipo servizo® Sentido*
Integrado ~ Saida
Tempada anual * Hora saida
Curso v 17:45
Prazas contrato® Acompafiante*

16 Si

Datade alta* @
21/08/2020

Data de baixa (@

Paradas do servizo na ruta

Sentido de lectura das paradas: Ida

Activa Cédigo Descricion
15086060 CPI de Viafio Pequeno
15084119 Abongo

15084120 Abongo, num. 4
15084131 Meixome

15084132 Painza

Descricion da ruta
Abongo - Painza

b

Hora chegada

18:05

Escolar
Si
Si
Si
Si
Si

Empresa do contrato
UTE XG-800

Duracion(min)
1

Paradas
Km Min.  Alus. Inf.  Alus. Prim.
0,00 0] 0
6,60 11 1
0,50 1 0
1,20 2 0
3,30 6 0

0

3

0

]

0

0

Alus. ESO Alus.CB Alus. PF

o

0

0

0

0

0

m TeraBox

Qutros Alus EE Total alus.

]

5



Identificador contrato® Empresa do contrato.

= — urexcson )
Codigo da ruta ldentificador da ruta® Descricion da ruta _
Tipo servizo* Sentido*
 Integrado v | Saida v |
Tempada anual * Hora saida Heora chegada Duracign(min)
Curso ) 1530 | 1558 | )
Prazas contrato® Acompafiants®
22 | | si ¥
Datadealta* @ Data de baixa [@
21/08/2020 | | |
Paradas do servizo na ruta
Sentido de lectura das paradas: I"I:h I |
Paradas
Activa Cédigo Descricién Escolar Km Min. Alus. Inf. Alus. Prim. Alus. ESO Alus.CB  Aus.PF  Outros  AuSEE Total alus.
(] 15086060 CPI de Viafio Pegueno si [ noo [ (| | [ o & a3 ] (o 3l
15086035 Candendo si | 280 (= 1) C s 2] (o) [ o (o) [ 4] (9]
g 15086061 Morlan Si ] [ 2] [ -] [ 7] [ o) [ ) (FTa] [ 4] A
o 15086072 Zabuceda si 1) ! il [ 1] [ 1] [ o) (ol [ 3] |z
bt 15086076 Cuca Si == =] [ ol | o [ o] | o (o [ o] [ 2]
] 15086057  Baixa detrazo si [ 110] | ] 5 [e] [T [ o) o) 3] 7
B 15086063  ORal Si [ 150 = (2 ] 3] [ ) [To) | [ o
5 15086058 Carpio Si [ 070 (= [a] | o [ a] [ o) [ o [ o [ o] [
Totais: [ 1198 [ 22 a2l




dentificador contrato* Empresa do contrato
| ED1518. '| Buscar Coniralo |UTEE3GGLJ¥RLD‘TE‘II!
Codigo daruta Identificador da nuta* Descricion da ruta Ruta TES+BUS _ _
| 16588 | | ED151805 | | MONZO - IGREXA [ Non | CORYEROL i S s
Tipo servizo* Semtido* Dobraxe*
| Educacidn: ~ | Entrada | | Mom |
Tempada anual * Hora saida Haora chegada Duraciénrmin)
| Cursa v [og3s | |ogsa | [z0 |
Prazas contrato* Prazas vehiculo Adaptado Acompafiante
[25 | [zs | [ Nen v [si v
Data de alta * Data de baixa @
[o1/01/2022 | | |
Ensinanzas do servizo*
Seleccionar Ensinanza
& Inf.
o Pri.
o ESC
Paradas do servizo na ruta
Paradas
Activa Cadigo Descricion Km Min. Alus. Inf. Alus. Prim. Alus. ESO Alus. CB Alus. PF Qutros Alus EE Total alus. Pros
G 192 CPIde Viafio Pequeno [ ooo| [l [ ol [ o] [ 8] [ o | o [ o (T8
= 8832  IGREXA 740 ) o) = (8] 9 Lo o o =
= 8833  TARRIO [ osa [ 3] D (| [ 3] [ a [ o 0] | 8] | &
] 3961  CASABREA | ngn ) ) [ o] [ 2l [0 (o] | ol (o] (=
5217  PEREIRAS | pos| [ 1] [ al [ ol al [ ol [ o] o] [ ol [ 2]
G 2708 LESTIDD 200 E (9 (75 (7l .o Lo 0] [ 8 2]
G 2709  MONZO 167 [ 2] [ al [ =) (o) [ 9 [ g o) [ 8 (8
Totais: (1274 (24 | 20|



Paradas do servizo na ruta

Activa

Totais:

Cadigo

192
8832
8833
3961
5217
2708
2709

Descricion
CPI de Viafio Pequeno
IGREXA
TARRIO
CASA BREA
PEREIRAS
LESTIDO
MONZO

Km
0,00

7,40
0,69
0,90
0,08
2,00
1,67

12.74

Min.
0
12

24

Alus. Inf.
0

0
.

Alus. Prim. Alus. ESO Alus. CB Alus. PF

0

2

2

Paradas

0
0
3

0

0

0

‘MONZO-IGRREXA

ED151805

0

0

0

Qutros Alus EE Total alus.

0

0

0

0

0

0

0

2

6

20

Pi



Paradas da ruta

Datos das paradas da ruta

Orde

B dlolw|o| N oo | o= o

Cédigo da parada
192

9220
8883
10084
57473
6433
2219
1915
8525
8526
8853
4903
4904

Servizos na ruta

Descricidon da parada
CPI de Viafio Pequeno

CERDEIRAS
GUNDILLE
FOCA
A POLVEIRA, 45
EIREXE
ROSENDE
MILLARADA 1
MILLARADA 2
A POLVEIRA
PONTE
GURIS
PORTO

Permisos dos centros

Concello
Trazo

Trazo
Trazo
Trazo
Trazo
Trazo
Trazo
Trazo
Trazo
Trazo
Trazo
Trazo

Trazo

Distancia
0.0

.77
0.39
0.98
0.66
0.69
0.74
0.38
0.6
1.7
0.94
1.13
0.8

PORTO-CERDEIRAS

ED151804

Tempo
0

7
2
2
2
2
2
2
2
3
3
2
1

Latitude
43,0254

42,9805
42,9771
42,9743
42,9686
42,9687
42,9656
42,9644
42,5751
42,9647
42,9581
42,9578
42,9518

Lonxitude
-8,5176
-8,5316
-8,5325
-8,5395

-8,538
-8,5337
-8,5299
-8,5247
-8,3128
-8,5356
-8,5403
-8,5321
-8,5303

Parada provisoria

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

MNon

Antena
Non

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non

C



Identificador comtrato® Empresa do contrata

R compobar | |UTE XG-800

odigo da ruta Identificador da nuta* Descricion da ruta

500067 | (xcaoooe7 | [ Viafio Grande 1 - Casal Cruce SR

1po servizo® Sentido*

Integrado | | Saida v

empada anual * Hora saida Hora chegada Duracién(min)

Curso v (1830 | 600 i)

'razas contrato* Acompariante®

55 | | =i ~ |

E:Ie alta g Data de baixa 2

izl 7

2aradas do servizo na ruta

entido de lectura das paradas: |Iﬂa—]

Paradas
Activa Cadigo Descricion Escolar Km Min. Alus. Inf. Alus. Prim. Alus. ESO Alus. CB Alus. PF Qutros Alus EE Total alus.
& 15086060 CPI de Viafio Pequeno Si [ 000 L e 8 (g ) (o [ o o 9 [ ol
a 15086070 Viafio Grande 1 Si [ 220] s (3 [9) [0 (8 [ [ o] [g [9
a 15086071 Viafio Grande 2 i [ nao| 0 [ 8] [ =] [ 8] [ o o o) [ 8] [ 2]
5 15086066 Rosende s s 3 ) ) o (9 ) s [ e
S 15086018 O Vilar Si | 200 (4] e (3] (9) (6 [ o ) () (8]
G 15086064  Quintdns Si a0 I ijl |'j| Ijl (o |'j| [ 8 |'j| |'jl
@ 15086058 Igrexa si [ee [ 1 s 9 "o ol s 8 @@ o
& 15086032 Camposa si | 0s) 1 8 [z ) e s o 9 I
G 15086055 A PonteCastelo Si (2% () Ca (] o (o [ o Lo () ()
G 15086054 A Castifieira Si S 3 (o) a3 ) Lo ol 0 o) =
g 15086030 Cerdeiras Si [T1a0] ] | = ) (T 3 0 )] mC
g 15086029 Amil i | 030 ) 8 (s 8 (o) o] 9 [% (9
& 15086079 Outeiro si | oso| 3 (o) (g ! (o 1_1] [l 1_1] (o)
o 15086027 Torre si o (1 ([ ] 0 9 g [®3 [9 =
8 15086059 CasalCruce Si [ 140 ] CH () (@) (o (8 [ o (8 (8
Totais: Tism) il ' ' ' 2



|dentificador contrato® Empresa do contrato

[ %5800 | UTE XG-800 |

Codigo da ruta Identificador da ruta* Descricion da ruta _ _

Boo7e | ¥Ga00070 | | ilar - Bonsslle Comprobar W Buscar Rutas

Tipo servizo* Sentida*

 Integrada ~ | Saida v

Tempada anual * Hera saida Hora chegada Duracian(rmin)

 Curso v 1530 | (1602 | | ED |

Prazas contrato® Acompafiants®

I'19 | | Si w|

Datadeala* @ Data de baixa @

21/08/2020 | | |

Paradas do servizo na ruta

Sentido de lectura das paradas: | Ida |

Paradas
Activa Cadigo _Descr_i.r:]_cil_]. Eson_lar Km Mm &Ius._.l rﬂ Alus_ _i.’(l_m_. ' .M_us__ ESO Jﬁluls_ .GB Alus_ .P Out.msl _..A.Ius E_E Total_ alus,
B 15086060 CPI de Viafio Pequeno Si | ogo T8 | o [ [ o) o) [T o) o
5 15086080 Vilar Si | 1100 | 20 [ =] | 3] [ o [ o] [ o | o] [ o
5 15086056 Abeneiral Si | 100] [ 2] ) (1 [ u'_l [ [ o ) [
G 15086074  Carabelos si | 00 7 L4 K] (o) [l (o) [ o] (7
G 15086078 Igrexa Si | 140 [ 2 | o | a [ | e [ o | |
5 15086022 Breixo Si [ 100 (g [ 1] [ [ o [ o] o ) E
G 15086069 Velouchada Si [ 130 (=] 2 2 () @) | (o) 2
& 15086020 Gonselle Si | osn 2] 3] o 3] Bl B o) o [ o)
Totais: | 17.00| [ 32] [22]



Identificador contrato® Empresa do contrato

E R Comwroba J] Busca Contrato RIS

Codigo da ruta Identificador da ruta® Descricién da ruta :
e e e
Tipo servizo* Sentido*

| Imegrado - | Saida |

Tempada anual * Hera saida Hera chegada Duracidn{min)

[ Gurso v (1530 | (1550 | (o |

Prazas contratg* Acompafiante*

£z E v

Data de afta * @) Data de baixa [@

iz | [

-Paradas do servizo na ruta

Sentido de lectura das paradas: iﬁltla

Paradas
Activa Codigo Descricion Escolar Km Min. Alus. Inf, Alus. Prim. Alus_ ESQ Alus. CB Alus. PF Outros Alus EE Total alus.
8 15085060  CPldeViafio Pequeno s o) o N) Nao) ] o) o [0 o o
s 15086081 Viasuso 5 (em|  [m [ g 1 o e & [ [ T
o 15086010 Lestrove si Coml [ 3 = = e @ 8 [ =
] 15086067 Socadina Si | na (1) (o (1 (& (o] |:5| [ o] o ]
o 15086073 Benza si T 3 = = ) T e @ @@ 8
3 15086065 Restande Abaiio s & 3 ) o = s 8 8 [ —
Totais: [ 1000 [ 20] [ 22



Empresa Contrato Ruta

UTE XG-800 XG800

Painza

XGB00067 / Viafio
Grande 1 - Casal
Cruce

XGB0O0070 / Vilar -
Gonselle

XG800071 / Vilasuso
- Restande Abaixo

XGB00072 /
Candendo - Carpio

XG800066 / Abongo -

Identificador do  Tempada

servizo

XGB0006601005

XG80006601001
XGB80006601003
XG80006601004

XG80006701005

XG80006701001
XG80006701003
XG80006701004

XG80007001005

XG80007001001
XG80007001002
XG80007001004

XG80007101005

AG80007101001
XGB0O007101002
XG80007101004

XG80007201005

XG80007201001
XGB0007201002
XG80007201004

Servizos de transporte integrados

Sentido Hew  Hea Dias semana
anual saida chegada
Curso Entrada 09:40 10:00 lu-ma-mé-xo-ve
Curso Saida 1530 1550 _-ma-_-_-ve
Curso Saida 16:00 1620 lu—_-_-_ -
Curso Saida 17:45 1805 _ - _-mé-xo_
Curso Entrada 09:30 10:00 Ilu-ma-mé-xo-ve
Curso Saida 1530 1600 _-ma-_-_-ve
Curso Saida 16:00 1630 lu—_-_-_ -
Curso Saida 1745 1815 _ - _-mé-xo_
Curso Entrada 09:28 10:00 lu-ma-mé-xo-ve
Curso Saida 1530 1602 _-ma-_-_-ve
Curso Saida 16:00 1632 lu—_-_ - -
Curso Saida 1745 1817 _-_-mé-xo-_
Curso Entrada 09:40 10:00 Iu-ma-mé-xo-ve
Curso Saida 1530 1550 _-ma-_-_-ve
Curso Saida 16:00 1620 lu—_-_-_ -
Curso Saida 1745 1805 _ - -mé-xo__
Curso Entrada 09:37 10:00 lu-ma-mé-xo-ve
Curso Saida 1530 1553 _-ma-_-_-ve
Curso Saida 1600 1623 lu—_-_- -
Curso Saida 1745 1808 _ - -méxo__

Enlaza
con

Conxunto

m TeraBox

Data de baixa Data de peche

12/05/2023

12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023

12/05/2023

12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023

12/05/2023

12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023

12/05/2023

12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023

12/05/2023

12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023



